
Департамент образования администрации г. Томска 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

гимназия № 18 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

(выписка) 

01 .09.2023                                                                                  №  287 
Об организации инновационной  

деятельности гимназии  

в 2023-2024      учебном году 

 

 В целях реализации основных направлений модернизации российского образования, 

национального проекта «Образование», перехода на обновленные ФГОС, 

совершенствования образовательного процесса, учебно-методической деятельности 

педагогов и руководства гимназии, повышения качества образования, реализации программы 

развития гимназии и на основании решения педагогического совета от №1 от 30.08.2022г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

8. Назначить наставниками для молодых и вновь прибывших учителей следующих 

наставников: 

1. Козлову В.В. учителя физики высшей категории наставником для учителя физики  

Баушева А.Н.; 

3. Шиц Ю.Н. учителя иностранного языка, учителя первой категории для учителей 

Воронцовой П.Е., Орлихиной Е.А.; 

4.   Сыроежкину Т.М. учителя начальной школы высшей категории для учителя начальных 

классов Коновальчик А.Т. 

  

Директор гимназии                                                             М.А. Журавецкая 

 


		2023-10-02T09:57:17+0700
	Журавецкая Марина Анатольевна




